
ПРОТОКОЛ №7 

засідання приймальної комісії 

ВСП «Кадіївський педагогічний фаховий коледж 

Державного закладу «Луганський національний університет 

імені Тараса Шевченка» 

 

від 16.05.2023                                       

Присутні: 

Всі члени комісії 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про режим роботи приймальної комісії на період вступної кампанії. 

2.Про організацію вступної кампанії на принципах прозорості, об’єктивності, 

інформативності. 

3. Про недопущення випадків хабарництва та посадових зловживань. 

4. Про День відкритих дверей. 
 

1. СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної комісії – про режим роботи на період вступної 

кампанії. 

УХВАЛИЛИ: 

Дотримуватись режиму роботи приймальної комісії на період вступної 

кампанії згідно графіку:  

з понеділка по п’ятницю з 9.00 до 16.00; у суботу з 9.00 до 13.00.  

13.07.2022, 31.07.2022,  09.08.2022 з 8.00 до 18.00 

 

2.  СЛУХАЛИ:  

Заступника відповідального секретаря приймальної комісії щодо 

забезпечення прозорості вступної кампанії в 2023 році та уникнення 

корупційних ризиків. 

Введення воєнного стану в Україні зумовило неможливість проведення 

традиційної вступної кампанії до закладів фахової передвищої освіти. Тому, з 

метою запобігання корупції у закладі освіти Національне агентство з питань 

запобігання корупції рекомендує залучати уповноваженого з питань 

запобігання та виявлення корупції (далі – уповноважений) до роботи 

приймальної комісії. 

Необхідно організувати роботу приймальної комісії таким чином, щоб 

кожен абітурієнт та його батьки мали можливість отримати своєчасну 

кваліфіковану і коректну відповідь на питання щодо вступу до нашого 

навчального закладу. 

УХВАЛИЛИ: 

2.1. Залучати уповноваженого з питань запобігання та виявлення 

корупції (далі – уповноважений) до роботи приймальної комісії. 

2.2. Уповноваженій особі ознайомитись з методичними 

рекомендаціями,  що передбачають рекомендований порядок роботи у межах 

його повноважень під час реалізації процесів вступної кампанії в умовах 

воєнного стану. 



 

3.  СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної комісії – про виконання наказу Міністерства 

освіти і науки України від 13.02.2012 № 152 «Щодо відповідальності за 

недотримання законодавства в сфері запобігання і протидії корупції», про 

Закон України «Про засади запобігання і проти дії корупції» рег. № 3206-VІ., 

Державну програму щодо реалізації державної антикорупційної політики 

України на 2015-2017 роки № 265 від 29.04.2015 року, про персональну 

відповідальність за прояви хабарництва, правопорушень та посадових 

зловживань. 

УХВАЛИЛИ: 

3.1. Всім членам приймальної комісії інформацію прийняти до відома. 

3.2. Відповідальному секретарю приймальної комісії провести нараду з 

технічними секретарями приймальної комісії та  викладачами, які беруть 

участь у вступних випробуваннях та обговорити зміст наказу. 

 

4.  СЛУХАЛИ: 

Голову Приймальної комісії, яка повідомила про підготовку до Дня 

відкритих дверей та профорієнтаційного заходу "Ярмарок професій". 

Відповідальний секретар доповіла про організацію роботи з презентації 

майбутнім абітурієнтам наших спеціальностей Дошкільна освіта та 

Соціальна робота. А саме, розроблені буклети, листівки, плакати, 

підготовлена презентація нашого навчального закладу та  змонтований 

відеоролик.  

Заступник відповідального секретаря наголосив на необхідності 

залучення представників коледжу на Дні відкритих дверей в м. Лубни з 

метою розповсюдження інформації про ВСП «Кадіївський педагогічний 

фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка» та інформування 

потенційних абітурієнтів щодо особливостей прийому 2023 р. 

УХВАЛИЛИ:  

4.1. Організувати роботу з підготовки до "Ярмарку професій" та 

підготувати локацію з презентації спеціальностей Дошкільна освіта та 

Соціальна робота. 

4.2. Забезпечити представників коледжу на профорієнтаційних заходах 

"Ярмарку професій" та Дні відкритих дверей за графіком. 

 

 

Голова приймальної комісії:       

 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії:              

 

 


